
КАЛМЫЦКО – МЫСОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2022                                    № 06 

 

с. Калмыцкие Мысы 

 

 

О назначении дополнительных выбо-

ров депутата Калмыцко-Мысовского 

сельского Совета депутатов Поспели-

хинского района Алтайского края 

седьмого созыва по  одномандатно-

му избирательному округу № 3 

 

 

В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Калмыцко-

Мысовского сельского Совета депутатов Поспелихинского района 

Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 3, на основании статьи 10, пункта 8 статьи 71 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ № «Об основных гарантиях избирательных 

прав и прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьи 156, пунктов 1 и 4 статьи 167 Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и пунктом 2 статьи 7 

Устава муниципального образования Калмыцко-Мысовской сельсовет 

Поспелихинского района Алтайского, Калмыцко-Мысовской сельский Совет 

депутатов Поспелихинского района Алтайского края РЕШИЛ: 

 

1. Назначить дополнительные выборы депутата Калмыцко-Мысовского 

сельского Совета депутатов Поспелихинского района Алтайского края по 

одномандатному избирательному округу № 3 на  11 сентября 2022 года. 

 

2. Направить настоящее решение системному администратору и в 

участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1334 По-

спелихинского района Алтайского края, на которую возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного само-

управления на территории муниципального образования Калмыцко-

Мысовской сельсовет Поспелихинского района Алтайского края. 

 

3. Опубликовать настоящее решение не позднее чем через 5 дней со 

дня его принятия в газете Поспелихинского района «Новый путь». 

 



4. Контроль над исполнением решения возложить на секретаря 

Администрации сельсовета Пополитову О.В. 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                 В. И. Кудрявцева 

 

Глава сельсовета                                                                                А. Ю. Желтов  


